旅館協第 29－54
平成 29 年 10 月吉日

会員各位

（一社）日本旅館協会

会長 針谷 了

生産性向上国民運動推進シンポジウムの開催案内

―エコ・小で１人当たり水光熱費９００円をめざそう！―

平素より協会活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

一昨年より生産性向上推進事業を展開しており、（公益社団法人）国際観光施設協会には

モデル旅館ホテルに施設面での調査を行って頂き、大きな成果を上げたところです。

この度、共催で標記のシンポジウム【観光庁後援】を計画いたしました。

会員各位に対し、水光熱費の削減に関するテーマで更なる生産性の向上を図りたいと下記

の日程で開催いたします。

是非ご参加頂き、会員各位の施設での生産性向上に役立てて頂ければ幸いです。

記

１．日時 平成２９年１１月６日（月）

（１）シンポジウム  １４時３０分～１７時 （受付開始１４時）

（２）情報交歓会   １７時３０分～１９時

２．場所 東京都千代田区丸の内２－５－２ 三菱ビル

コンファレンススクエアＭプラス１０階 「グランド」

３．テーマ

『生産性向上国民運動 “エコ・小で１人当たり水光熱費９００円をめざそう！”』

  ※協会会員様につきましては無料でご招待させていただきます。

 参加申込書          平成 29 年  月  日

（一社）日本旅館協会行  FAX：０３－５２１５－７３３８ メール：abe@ryokan.or.jp

施設名

お名前                   ご連絡先

※お申込みは先着順にて承らせていただき、定員になり次第受付終了させていただきます。